
Amatas apvienības aktualitātes jūlijā

Ceļu būvdarbi

Norit pašvaldības autoceļa Nītaure–Pakauši (Nītaures pagasts) un Bērzi–Zaube (Zaubes
pagasts) pārbūves darbi.

Uz autoceļa Bērzi–Zaube būvdarbus veic SIA “MRG Būve”. Līguma izpildes termiņš ir
četri mēneši.

Savukārt  uz  autoceļa  Nītaure–Pakauši  būvdarbus  veic  SIA  “Valkas  ceļi”.  Būvdarbu
izpildes ir termiņš – 12 mēneši.

Abu autoceļu pārbūves gaitā paredzēts atjaunot grants segumu, sakārtot lietus ūdens
atvadi,  paredzot  izbūvēt  grāvjus  un  ievalkas  vietās,  kur  tas  ir  iespējams.  Tāpat
autoceļu  posmos  paaugstinās  satiksmes  drošību,  nocērtot  bīstamos  kokus  un
pārbūvējot  pieslēguma  trases.

Autoceļa Nītaure–Pakauši būvdarbu laikā veiks arī tilta pār Zaubes upi remontdarbus.

Citas aktualitātes



Izsludināts iepirkums Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskolas renovācijai. Iepirkums
noslēgsies 22.jūlijā.

Notiek  notekūdeņu  plūsmas  skaitītāju  uzstādīšana  Drabešu  NAI.  Darbus  veic  SIA
“Grass”. Darbu izpildes termiņš – 31.jūlijs.

Notiek  būvniecības  ieceres  dokumentācijas  izstrāde  pašvaldības  ceļiem
Rencēni–Zāģeri,  Drabešu  dzirnavas–Strautmaļi  un  Dāvas–Ķāķi.

Pabeigta būvniecības dokumentācijas izstrāde Putru ielai un Parka ielas pārbūvei Līvu
ciemā.  Parka ielas  segums ir  ļoti  sliktā  stāvoklī,  un konstatēti  arī  meliorācijas  un
kanalizācijas pievadu bojājumi, kas būtiski ietekmē ceļu seguma kvalitāti. 

Pasākumi

Sestdien, 6.jūlijā, Nītaurē norisināsies Amatas apvienības svētki, un to tematika būs
"Pļaujas svētki". Svētku programma apskatāma ŠEIT. 

Svētdien, 14.jūlijā, plkst.11.00 Skujenē notiks sporta un atpūtas svētki. Svētkos būs
iespēja  piedalīties  virves  vilkšanas  turnīrā,  kā  arī  volejbola  un  florbola  turnīrā.
Paši mazākie aicināti uz lielo putu ballīti, piepūšamajām atrakcijām un izspēlēt dažādas
spēles. 

18.jūlijā plkst.19.00 parkā pie Amatas Kultūras centra izskanēs Mārtiņa Kantera
veltījums Andrejam Lihtenbergam koncertā "Ziemeļu serenāde".

No 29.jūlija  līdz  3.augustam, Āraišu ezerpils  Arheoloģiskajā  parkā ar  Cēsu novada
pašvaldības  un  Valsts  kultūrkapitāla  fonda  finansiālu  atbalstu  norisināsies  Latvijas
Arheologu biedrības un Āraišu arheoloģiskā parka kopīgi organizēts eksperimentālās
arheoloģijas plenērs. 

Papildu informācija ŠEIT.

Pludmales volejbola čempionāts "Amatas kauss 2024"

Svētdien,  7.jūlijā,  Nītaures  volejbola  laukumos  norisināsies  pludmales  volejbola
čempionāta  “Amatas  kauss  2024”  4.posms.

Nākamie čempionāta posmi norisināsies:

5.posms 28.jūlijā Ģikšos;
6.posms, fināls 11.augustā Līvos.

Sacensību  sākums  plkst.11.00.  Reģistrācija  sacensību  dienā  plkst.10.00-10.45.
Iepriekšēja pieteikšanās, rakstot uz e-pastu eriks.bauers@gmail.com vai,  zvanot pa
tālruni 28602877.

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/amatas-apvienibas-svetki-plaujas-svetki-nitaure/
https://www.facebook.com/events/389153917458093/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[]%7D


Dalības maksa no komandas: sporta līga 10 EUR, atpūtas grupa 5 EUR. Sacensību
nolikums ŠEIT.

Kapu svētki jūlijā

7. jūlijā

plkst. 13.00 Kosas kapos
plkst. 14.00 Krustkalnu kapos

27. jūlijā

plkst. 13.00 Nītaures Pareizticīgo kapos
plkst. 14.00 Nītaures Luterāņu kapos 

https://docs.google.com/document/d/1ukRhoGVXlQL670LpNlEvrcnwASnSkwPxYrUt3eQrhb4/edit?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2wYS4hfvr2vUtlTvKHSbw10yhEa7_WyvhLqBsfxBXnjjeuKmTQRd2yzH8_aem_ZmFrZWR1bW15MTZieXRlcw

